

59.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,2717	25,00	6,79
60.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,65	25,00	16,25
61.	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	81,955	9,00	737,60
62.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	21,991	16,00	351,86
63.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	244,218	6,00	1 465,31
64.	2875276311528	Scoabe din otel	kg	37,00	9,00	333,00
65.	2875276311982	Bratara zincata pentru burlane	buc	57,8952	5,00	289,48
66.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	15 961,05	0,50	7 980,52
67.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12 610,29	0,10	1 261,03
68.	4011106202741	Energie electrica	kw	41,99	2,00	83,98
69.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,9458	9,00	8,51
Total materiale de constructii						451 600,04

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,1481	210,00	31,10
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	1,6501	210,00	346,52
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	51,194	9,00	460,75
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	32,6184	9,00	293,57
5.	2922140007000	Macara	h-ut	2,1364	210,00	448,64
6.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	2,775	4,00	11,10
7.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	1,56	3,00	4,68
8.	29405200076091	Masina de gaurit electrica (дрель электрическая)	h-ut	0,886	3,00	2,66
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	153,8752	9,00	1 384,88
10.	2952270002921	Agregat pentru prepararea solutiilor (fara tractor)	h-ut	1,5432	33,00	50,93
11.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,204	6,00	1,22
12.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,1105	23,00	2,54
13.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	2,0242	5,00	10,12
14.	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,96	5,00	4,80
15.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	2,152	77,00	165,70
16.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,5711	188,00	107,37
Total utilaje de constructii						3 923,20

Total:

Cheltuieli directe	Lei	526 061,87
Inclusiv salariu in cheltuieli directe	100,00 %	164 863,49
Contributii la asig. sociale si medicale	22,50 %	37 094,29
Materiale	100,00 %	357 871,80
Transport materiale	7,00 %	25 051,03
Total	100,00 +	588 207,18
Cheltuieli de regie	14,50 %	85 290,04
Total	100,00 +	673 497,22
Beneficiu de deviz	3,00 %	20 204,92
Total	100,00 +	693 702,14
TVA	20,00 %	138 740,43

Total deviz:

832 442,5